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Ergebnisse Freundschaftsturnier 2015

U14 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Dusty High Mountain Archers 371 3

2. Zaspel Niklas High Mountain Archers 313 1

3. Hötzel Jason ohne 276 1

4. Mirau Leo Speed Bow Hunters Mühlhausen 193 1

U14 männlich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Wisotzky Roman freier Bogenschütze 221 7

U14 männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Ricky High Mountain Archers 293 1
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U17 weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Lena High Mountain Archers 211 0
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U17 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Spyra Eric High Mountain Archers 309 2

U17 männlich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Marian FSV 1950 Gotha 221 7

U17 männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Ludwig Pierre Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach 381 8

2. Runge Patrick High Mountain Archers 357 9

3. Mäder Jonas High Mountain Archers 275 4
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Damen, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Kieser Birgit Speed Bow Hunters Mühlhausen 312 4

2. Keitel Eves High Mountain Archers 303 2

3. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschützen 260 3

4. Mäder Antje Speed Bow Hunters Mühlhausen 235 2

Damen, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Wisotzky Karla freie Bogenschützin 293 7

2. Meng Bärbel Dieskauer Bogenschützen 270 2

3. Hommel Hannelore WSV Neuhaus 240 2

4. Heßler Manuela WSV Neuhaus 231 1

5. Hauschild Heidi ohne 227 1

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Sandra JBS Stadtilm 255 2
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Herren, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Gremler Berward Bogenschützen vom Sonnenstein 309 5

Heucke Mike High Mountain Archers 320 2

Mäder Bert High Mountain Archers 366 5

Rohde Wolfram High Mountain Archers 321 4

2. Appe Julian Speed Bow Hunters 270 3

Rohde Jan High Mountain Archers 282 2

3. Gremler Björn Bogenschützen vom Sonnenstein 240 2

4. Weisheit Dieter Speed Bow Hunters Mühlhausen 205 2

Herren, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Eberhardt Lutz SV Erfurt 343 6

2. Fischer Mark FSV 1950 Gotha 337 3

3. Münzner Lutz Bode Selke Aue 330 4

4. Appe Thomas Speed Bow Hunters 324 4

5. Heßler Jochen WSV Neuhaus 291 3

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmiegel Gerd-Günter freier Bogenschütze 371 14

2. Schmidt Gunter JBS Stadtilm 345 5

3. Brand Heinz Juniperus Schwebda 338 6

4. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha 336 2

5. Weidner Matthias Silent Valley Archers 313 2

6. Heinrich Sven JBS Stadtilm 297 3

7. Hauschild Frank SV-Stahl Unterwellenborn 295 0

8. Schleicher Gerhard Juniperus Schwebda 280 3

9. Scholz Marco FSV 1950 Gotha 278 2

10. Urban Michael FSV 1950 Gotha 278 1

11. Saalfeld Henry FSV 1950 Gotha 274 2

12. Klein Clemens FSV 1950 Gotha 271 1

13. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha 257 1
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Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Kästner Frank JBS Stadtilm 209 2

Herren, Compound blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Großkopf Frank High Mountain Archers 341 3

Herren, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Ludwig Hendrik Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach 411 17

2. May Burkhard Silent Valley Archers 411 10

3. Demuth Michael SG 1667 Dingelstädt e.V. 397 12

Grüneberg Lars High Mountain Archers 399 8

Herren, Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha 235 3

Herren, Armbrust
Platz Name Verein Punkte X-Kills

Schönstedt Daniel High Mountain Archers 270 10
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

1. Ludwig Hendrik Schattenwölfe Budokan Großbreitenbach , Cu 411 17

2. May Burkhard Silent Valley Archers , Cu 411 10

3. Demuth Michael SG 1667 Dingelstädt e.V. , Cu 397 12

Grüneberg Lars High Mountain Archers , Cu 399 8

4. Schmiegel Gerd-Günter freier Bogenschütze , LB 371 14

Mäder Bert High Mountain Archers , BB 366 5

5. Schmidt Gunter JBS Stadtilm , LB 345 5

6. Eberhardt Lutz SV Erfurt , JB 343 6

7. Großkopf Frank High Mountain Archers , Cb 341 3

8. Brand Heinz Juniperus Schwebda , LB 338 6

9. Fischer Mark FSV 1950 Gotha , JB 337 3

10. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha , LB 336 2

11. Münzner Lutz Bode Selke Aue , JB 330 4

12. Appe Thomas Speed Bow Hunters , JB 324 4

Heucke Mike High Mountain Archers , BB 320 2

Rohde Wolfram High Mountain Archers , BB 321 4

13. Weidner Matthias Silent Valley Archers , LB 313 2

14. Kieser Birgit Speed Bow Hunters Mühlhausen , BB 312 4

15. Gremler Berward Bogenschützen vom Sonnenstein , BB 309 5

16. Keitel Eves High Mountain Archers , BB 303 2

17. Heinrich Sven JBS Stadtilm , LB 297 3

18. Hauschild Frank SV-Stahl Unterwellenborn , LB 295 0

19. Wisotzky Karla freie Bogenschützin , JB 293 7

20. Heßler Jochen WSV Neuhaus , JB 291 3

Rohde Jan High Mountain Archers , BB 282 2

21. Schleicher Gerhard Juniperus Schwebda , LB 280 3

22. Scholz Marco FSV 1950 Gotha , LB 278 2

23. Urban Michael FSV 1950 Gotha , LB 278 1

24. Saalfeld Henry FSV 1950 Gotha , LB 274 2

25. Klein Clemens FSV 1950 Gotha , LB 271 1

26. Appe Julian Speed Bow Hunters , BB 270 3

Schönstedt Daniel High Mountain Archers , AB 270 10

27. Meng Bärbel Dieskauer Bogenschützen , JB 270 2

28. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschützen , BB 260 3

29. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha , LB 257 1

30. Schmidt Sandra JBS Stadtilm , LB 255 2

31. Gremler Björn Bogenschützen vom Sonnenstein , BB 240 2

31. Hommel Hannelore WSV Neuhaus , JB 240 2

33. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha , RV 235 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

34. Mäder Antje Speed Bow Hunters Mühlhausen , BB 235 2

35. Heßler Manuela WSV Neuhaus , JB 231 1

36. Hauschild Heidi ohne , JB 227 1

37. Kästner Frank JBS Stadtilm , PB 209 2

38. Weisheit Dieter Speed Bow Hunters Mühlhausen , BB 205 2
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